恩納村議会議員選挙候補者届
	候　補　者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

	性　別

	本籍

	住所

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　（満　　　　　　歳）

	党派

	職　　　業

	選　　　挙
	　令和４年９月１１日　執行　　　　　　　　恩納村議会議員選挙

	ウェブサイト

等のアドレス

	１　宣誓書　　　　　　　　　　　　　　　６　供託証明書
２　所属党派（政治団体）証明書
３　戸籍抄本
４　住民票抄本
５　通称認定申請書

　上記のとおり関係書類を添えて立候補の届出をします。
　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　恩納村議会議員選挙
　　　　選挙長　仲　村　肇　　　殿
候　補　者　連　絡　場　所　届
選挙事務連絡のための責任者（２人）及び連絡場所を次のとおり届け出ます。
	責任者
	（１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２）

	連絡場所

	電話番号
	　　　　　　　－　　　　　　－

　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　恩納村選挙管理委員会
　委員長　仲　村　　肇　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　恩納村議会議員選挙候補者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　－　　　　－
宣　　誓　　書
　　私は、公職選挙法第８６条の８第１項、第８７条第１項、第２５１条の２又は第２５１条の３の規定により
令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙において立候補となることができない者でないことを誓います。
令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
立候補届出代理人証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　上記の者は、令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙において、本人に代わって立候補届出をするもので

あることを証明します。
令和　４　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

通　称　認　定　申　請　書
　　候補者　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
　　呼　称　（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),通)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),称)）

　令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙において、公職選挙法施行令第８９条第５項において準用する第８８条

第８項の規定により上記の呼称を通称として認定されたく申請します。
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
恩納村議会議員選挙
選挙長　仲　村　肇　　殿
備考　：　この申請書を提出するときは、併せて当該呼称が戸籍簿に記載された氏名に代わるものとして広く通用して
　　　　いることを証するに足りる資料を提出しなければならない。